
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ РОГОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 мая 2015 № ЗИЛ

На основании прохождения учебных программ и досуговых клубов, за­
явлений педагогов дополнительного образования, решения педагогического со­
вета, протокол от 30 мая 2015 года №4, п р и к а з ы в а ю :
1. Перевести на 2015-2016 учебный год 688 учащихся МБОУ ДОД Центра 
детского творчества, успешно завершивших прохождение учебных программ и 
досуговых клубов за 2014-2015 учебный год (ПРИЛОЖЕНИЕ на 16 листах в 1 
экз.)
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди­
ректора по учебно-воспитательной работе О.Ю. Тимофееву.

станица Роговская

О переводе учащихся на следующий год обучения

О.А. Тагинцева


